

مدیر کل تعاون وزارت آموزش و پرورش گفت: در صورت ضرورت و نیاز تنها استاندار می‌تواند دستور پذیرش و اسکان غیرفرهنگیان در مدارس را صادر کند. گودرز کریمی‌فر در گفتگو با میزان درباره حواشی اسکان‌های نوروژی در مدارس

گفت: این‌وژ تاخانه طبق مصوبه هیات دولت جزو اعضای ستاد خدمات سفر است. جامعه فرهنگیان یک جامعه هدف گسترده است و پیش‌بینی ما برای نوروز ۹۷ هزاره خدمت به ۴۰ نیم میلیون فرهنگی است. اگر شش‌مانی این مقاصد سفر حساب کنیم با چیزی حدود ۱۳ میلیون نفر شب‌اسکان مواجه هستیم. او گفت: برای توجه به منزلت فرهنگیان است که ۳۳۵ مرکز رفاهی در قالب خانه معلم، ۵۰ پردیس دانشگاهی، ۱۳۰۰ روزگاہ و ۱۲ هزار مدرسه در قالب ۱۰۰ هزار کلاس در ۲۵ ماهراهی ۲۵ هزار نیروی اجرایی برای اسکان نوروژی فرهنگیان در نظر گرفته شده است.

سروقت وسایل مسافران با شربت و جای خواب‌آور

جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از سرعت بار و وسایل مسافران با شربت و جای خواب‌آور در پایانه‌های مسافربری خبر داد. به گزارش ایلنا،سرهنگ سیدمحمدحسینی با بیان اینکه مسافران هوشیار باشند، گفت: سرعت بار و وسایل مسافران با شربت و جای خواب‌آور در پایانه‌های مسافربری صورت می‌گیرد. او ادامه داد: طرح برقراری امنیت عیدانه پایانه‌های غرب، شرق و جنوب پایتخت با بهره‌گیری و تقویت نیروهای انتظامی مستقر در سه کلانتری این پایانه‌ها از روز گذشته تا پایان تعطیلات نوروژی آغاز شد. جانشین پلیس پیشگیری پایتخت تصریح کرد: شهروندان به هنگام حضور در پایانه‌های پایتخت مراقب اموال خود باشند. سارقان از شیوه‌های حواسپرتی و نیز تعارف جای و شربت حاوی مواد خواب‌آور جهت سرعت استفاده می‌کنند.

دستگیری هکر ۴۰۰ گوشی آیفون

از دستگیری جوان ۲۷ساله‌ای خبر داد که اقدام که هک ۲۰۰ گوشی آیفون کرده بود. به گزارش ایلنا، سرهنگ تورج کاظمی گفت: این متهم اقدام به هک ایل آیدی ۲۰۰ کاربر گوشی‌های آیفون کرده بود به نحوی که تمامی گوشی‌ها قفل و غیرقابل استفاده شد. وی افزود: این فرد در قبال باز کردن ای دی هر گوشی مبلغ یک میلیون تومان درخواست می‌کرد. رئیس پلیس فتا پایتخت تصریح کرد: در اقدامات فتی، مأموران سایبری به هر ترفند مته‌پی می‌برند و پس از شناسایی، نامبرده دستگیر شد.

زلزله ۴٫۹ ریشتری راور کرمان خسارت نداشت

مدیر کل مدیریت بحران استانداری کرمان گفت: زلزله ۴٫۹ ریشتری روز گذشته (جمعه) در شهرستان راور در شمال این استان هیچگونه خسارتی نداشته است. محمد بازبان در گفتگو با ایرنا افزود: این زمین‌لرزه در منطقه کوبوری این شهرستان و در عمق ۲۲ کیلومتری رخ داده و به همین دلیل خسارتی در بر نداشته است. وی با اشاره به اینکه پس از زلزله این زلزله یافته، اظهار داشت: اینک ستاد بحران شهرستان هم در حال آماده‌باش بسر می‌برد.

تجارت-استان ایلام -مدیرعامل شرکت گاز ایلام با ذکر بر خوردار شدن اهالی شهر مازین در شهرستان دره شهر از شبکه گاز شهری در حال جاری‌گفت: ضربت شبکه گاز شهری آسود و نفوذ شبکه به ۹۸در صدمناطق شهری استان ۵۸۰هزار نفری ایلام گسترش یافت.عباس شمس‌اللهی اظهار کرد: همچنین با تکمیل و افتتاح شمارز یادی طرح روستایی گازرسانی هم اکنون ضرب نفوذ گاز روستایی استان ایلام به ۸۰در صدر رسیده است.وی با یادآوری اینکه در سال جاری طرح گازرسانی به شهر مازین از توابع شهرستان دره شهر و ۸۹روستا در مناطق مختلف استان ایلام تکمیل و به بهره‌برداری رسیدند گفت: با اجرای این پروژه‌های گازرسانی پنج هزار و ۵۰۰انشعاب، ۲۴۵ کیلومتر شبکه توزیع و ۶۶ کیومتر خط تغذیه در استان ایلام اجرا شد.مدیرعامل شرکت گاز ایلام گفت: ۱۲هزار و ۵۰۰ مشترک جدید در سال جاری در مناطق مختلف شهری و روستایی به شمار به‌مشترک گاز بخش‌های خانگی، تجاری و صنعتی این استان اضافه شد.شمس‌اللهی سطح پوشش گاز را به‌عنوان یکی از زیربنای‌های رفاهی و توسعه‌ای در ایلام مناسب ذکر و تأکید کرد: هم‌اکنون از تعداد ۲۵شهر استان ۲۲شهر به‌شیکه سراسری گاز متصل شده‌اند، تنها سه شهر تویجه، میمه و پهله زرین آباد از نعمت گاز بر خوردار نیستند که کار اجرای خط تغذیه آنها شروع شده است. شمس‌اللهی با بیان اینکه تمام شهرهای استان سال آینده از نعمت گاز بر خوردار می‌شوند تصریح کرد: بر اساس برنامه زمانبندی شده این شرکت، تلاش می‌شود تا سه ماهه اول سال آینده شهر تویجه و تاپایان سبز نیل شهرهای میمه و پهله به شبکه سراسری گاز متصل شوند. وی با اشاره به وضعیت شبکه گاز رسانی در سطح روستاهای استان ایلام در حال حاضر از تعداد ۶۰۱روستا استان ۳۵۲روستا با ضربت نفوذ ۸۰درصدی از شبکه گاز بر خوردار است.

شمس‌اللهی از انجام عملیات گازرسانی به ۷۰روستا دیگر استان ایلام خبر داد و گفت: تمام روستاهای این استان تا سه سال آینده به شبکه گاز سراسری متصل می‌شوند.

برگزاری آیین بزرگداشت روز

شهیدا در آفتاب شهرها وشهرکهای غرب تهران تجارت-غرب استان تهران -علی کویانی -آیین گرامیداشت روز شهدا با دعوت از خانواده سردار رشیداسلام شهیدمصطفی صدرزاده در شرکت آب وفاضلاب شهرهاوشهرکهای غرب تهران برگزار شد.طی این مراسم که با حضور کارکنان، معاونین و مدیران برگزار شد،شمس‌الدین رحیمی مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران گفت: جامعه‌ای که فرهنگ ایثار و شهیدد را فرهنگ اصلی خود قلمداد کند و در مسیر آرمان‌های شهیدای عزیز کام بردار هرگز به انحراف کشیده نخواهد شد و همواره در راه نمایی و پیشرفت قرار خواهد گرفت.او افزود: خانواده معظم شهدا و ایثارگران سرمایه‌های معنوی انقلاب اسلامی ونظام هستند و باید مورد تکریم ودلجویی قرار گیرند. رحیمی تأکید کرد: شهدهای هشت سال دفاع مقدس و مدافعین حرم با اهدای خون خود به تمام آزادمردان جهان درس عزت و مسادتمندی آموختند و هر انسانی که خواهران سعادت باشد با الگو قرار دادن این عزیزان باید مسیر زندگی خود را ببیماید.همسر شهیدمصطفی صدرزاده فرمانده گردان عمارت تپ فاطمیون از شهدهای مدافع حرم با ایراد سخنانی در وصف این شهید ار افتخار به ارزش و منزلت مقام ولای شهدا پرداخت. در پایان با اهداء هدایای به رسم یادبود به خانواده معظم شهید توسط معاون مالی و پشتیبانی، برنامه‌ریزی و مشترکین تقدیر بعمل آمد و یک اصله درخت به نشانه پایداری و استقامت به یاد شهید صدرزاده در فضای سبز شرکت غرس شد.

آغاز طرح مدیریت معنادان از سال ۹۷



رئیس مرکز درمسان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور از آغاز طرح مدیریت مسورد معنادان به ویژه معنادان متجاهر از بهار ۹۷خبر داد و گفت: این طرح ابتدا در استان‌های زیارتی و سیاحتی مانند قم، مشهد، اصفهان، شیراز و تهران اجرایی می‌شود و سپس در تمام کشور تعمیم می‌یابد. فرید براتی سده افزود: در اجرای این طرح، خدماتی به معنادان ارائه می‌شود چراکه در حال حاضر اصلی‌ترین مشکل در ارتباط با معنادان این است که آنان بعد از بیرون آمدن از مراکز ترک اعتیاد رها می‌شوند. وی خاطر نشان کرد: سیستم حمایتی اجتماعی از معنادان در سال‌های گذشته کامل نبوده و بنابراین معنادان بهبود یافته بعد از مدتی دوباره به مصرف مواد، برمی‌گردند.

منتفی شدن طرح ترافیک جدید بعید است



معاون فنی و عمرانی فرمانداری تهران با اشاره به موافقت کمیته انطباق با طرح ترافیک جدید گفت: با تغییر در مدیریت شهری، بعید است این طرح منتفی شود؛ البته اجرا نشدن این طرح منوط به فراهم نشدن زیرساخت‌های آن است. غلامحسین آرام درساره طرح ترافیک ۹۷اظهار کرد: مصوبه طرح ترافیک جدید مورد تأیید کمیته انطباق قرار گرفت و اصلاحات مدنظر نیز اعمال شد. وی افزود: مسئولان ذیربط می‌توانند این طرح را در سال جدید و در صورت فراهم شدن زیرساخت‌ها اجرا کنند. آرام درساره آینده این طرح با تغییر مدیریت شهری در شهرداری تهران، تصریح کرد: با تغییر در مدیریت شهری، بعید است این طرح منتفی شود.

درباره نحوه هزینه کرد بودجه شهر آفتاب و باغ کتاب تردید وجود دارد

تحقیق و تفحص‌های جدیداز بهشت



مسئله سال آینده تکرار نشود. این ۷۳۰میلیارد تومان هم از جاهایی که کمتر از دیفی مصوب هزینه شده است، تأمین می‌شود. عضو شورای شهر تهران با بیان اینکه برخی سازمان‌ها

محاسبه نرخ عوارض بر اساس تصمیم دولت بوده است

معاون مالی و اقتصادی شهرداری تهران گفت: این عوارض بر اساس متغیرهایی که دولت مشخص کرده تعیین شده و ربطی به تصمیم شهرداری و شورایی شهر ندارد. سمیع، حسینی مکارم در گفتگو با ایسنا، در واکنش به انتقادات مبنی‌در افزایش چندبرابری

نرخ عوارض، گفت: محاسبه عوارض بر اساس تصمیم دولت بوده است، وی گفت: هر ساله این قیمت منطقه‌ای املاک توسط دولت مصوب و بر سه پایه‌های قیمت منطقه‌ای املاک و معیار برای محاسبه نرخ عوارض آن چیزی است که قانون و دولت می‌گوید. وی با بیان اینکه امسال دولت مصوبش بر اساس قیمت‌های منطقه‌ای سال ۹۵ است که بر این اساس



هیات‌دولت این نرخ‌ها را در نظر گرفتیم. حسینی مکارم با بیان اینکه نکته قابل توجه در خصوص افرادی است که در سال‌های گذشته عوارض خود را پرداخت نکردند، گفت: چون این افراد چند سال عوارض خود را پرداخت نکردند، به یک دفعه این نرخ ضرب سال‌هایی که پرداخت کرده‌اند را به خود می‌گیرند و به یک دفعه شاهد افزایش نرخ خواهند بود.

اخبار شهرستان

تولید زیاله تهران ۲ برابر استاندارد جهانی است



محسن‌هاشمی، رئیس شورایی شهر تهران گفت: مهمترین اولویت شهرداری موضوع خدمات شهری است و مهمترین اولویت خدمات شهری مدیریت پسماند شهری است. وی با بیان

اینکه متاسفانه تهران ۲برابر استاندارد جهانی تولید زیاله دارد، تصریح کرد: امروز سرنانه تولید زیاله در جنوب شهر ۱۸۰ گرم و در شمال شهر ۴۰ گرم بیشتر و ۱۲۰۰ گرم است. رئیس شورای شهر تهران گفت: متاسفانه نه تنها زیاله در شهر درآمد ندارد بلکه هزینه‌ای زیاد و در حدود ۸۰۰میلیارد تومان نیز برای شهروندان داردهاشمی گفت: موضوع پسماند از اولویت‌های شهر تهران است و باید سرمایه‌گذاری صحیح در خصوص آن صورت گیرد، البته در گذشته زحمات خوبی در این زمینه کشیده شده است.

نهاد اجازه می‌دهید فلان مقدار هزینه کند، اما بعد از یک سال دوبه برابر حد مجاز خرج کرده و از ما می‌خواهد دوباره برایشان بودجه تصویب کنیم. در حالی که نهاد مذکور اصلاً اجازه نداشته این میزان خرج کند.

حبیبزاده با بیان اینکه تر دیدهای جدی درباره هزینه‌های صورت گرفته در توسعه باغ کتاب تهران وجود دارد، افزود: من خواستار حذف افزایش بودجه پروژه باغ کتاب تهران در جریان بررسی اصلاحیه بودجه ۹۶بودم و پیش از این هم در این باره تذکر داده‌بودم. معاون نظارت شورایی شهر تهران همچنین با اشاره به حرف و حدیث‌های زیادی که در مورد هزینه کرد پروژه‌های عمرانی پروژه شهر آفتاب و باغ کتاب وجود دارد، گفت: با وجود اطلاعات به دست آمده و بررسی هزینه‌ها، اسناد ارائه شده باید دوباره بررسی شود و می‌توان گفت که درباره هزینه‌های صورت گرفته در پروژه توسعه باغ کتاب تهران و شهر آفتاب تر دیدهای جدی وجود دارد.

این عضو شورای شهر ادامه داد: از کی در حال فریاد زدن هستیم که فلان موسسه سند فاقد اعتبار دارد و برخی اذعان می‌کردند که این مسئله صحت ندارد. کسانی که می‌گفتند سند فاقد اعتبار ندارد ند پس این اصلاحیه بودجه چه بود؟ حبیبزاده همچنین در انتها با تأکید بر اینکه عضو شورا به عنوان نماینده مردم حق دارد، درخواست تحقیق و تفحص کند، گفت: در راستای همین تر دیدها و مسائل چند طرح تحقیق و تفحص جدید در راه داریم.

تخریب ۱۱۰ هکتار از باغات پایتخت در ۳ سال

تهران که بسیار مهم است، چرا می‌توانیم که از بخش‌های درآمدهای حاصله از مصوبه‌برج‌باغ چشم‌پوشی کنیم. البته لغو این مصوبه کافی نیست؛ چرا که ممکن است افراد و مالکان به استفاده از شگردهای خاص برای خسکاندن وساخت و سلاز در باغ وی باورند. معاون

برنامه‌ریزی شهرداری تهران ادامه داد: شهرداری باید مراقبت جدی از باغات باقی‌مانده انجام دهد تا مورد تاراج سودجویان با استفاده از شگردهای خاص نشود. میرزایی در پایان افزود: در اتخاذ سیاست‌ها در شهرداری تهران باید به منافع بلندمدت و عمومی فکر کرد و به همین دلیل شهرداری تهران با روی باز از لغو مصوبه برج باغ استقبال کرد.

معماران پروژه شهرداری تهران از تخریب ۱۱۰ هکتار از باغات تهران طی سه سال با استناد به مصوبه برج‌باغ خبر داد. حجت‌میرزایی در گفتگو با ایسنا، در خصوص لغو مصوبه برج باغ و استقبال شهرداری تهران از لغو این مصوبه برج‌باغ نزدیک به

دو دهه در شهر تهران جاری بود و عامل اصلی تخریب بسیاری از باغات تهران بوده است. وی افزود: در سند تحولی تحول هم اشاره شد که تنها در یک دوره سه ساله نزدیک به ۱۱۰ هکتار از باغات تهران تخریب شده است و این در حالیست که ما باید از باغات و فضای سبز تهران حمایت کنیم. معاون برنامه‌ریزی شهردار تهران افزود: برای حیيات از باغات و فضای سبز شهر

مهمانان نوروزی در گردشگاه‌های دریایی، شنواری خود را در دریا و یگان‌های امدادی را در سواحل مستقر کرده‌اند.

مسئول روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان با اشاره به واقع شدن این مجتمع بندری در مسیر یادم‌های دفاع مقدس و دیگر شهرهای بندری استان خوزستان، اظهار داشت: هموطنان در مسیر حرکت خود به نقاط مذکور، بندر امام خمینی (ره) را به عنوان یکی از جاذبه‌های گردشگری دریایی انتخاب کرده و ضمن بازدید از این مجتمع بندری، با مناظری تازه از فعالیت‌های جاری در صنعت حمل

و نقل دریایی کشور و جلوه‌هایی از ویژگی‌های این مجتمع بزرگ بندری از جمله پذیرش کشتی‌های په‌ن پیکر اقیانوس و پیما و تخلیه و بارگیری کالا‌های اساسی در حجم و مقیاس بزرگ آشنا می‌شوند.حلفی در تبیین اهمیت این بندر بزرگ تجاری به جایگاه که نظیر این مجتمع بزرگ بندری در تخلیه و بارگیری بیش از ۵۵درصد از حجم کالا‌های اساسی کشور از جمله غلات، روغن خوراکی، شکر، برنج و … اشاره کرده و

مهمانان نوروزی در گردشگاه‌های دریایی، شنواری خود را در دریا و یگان‌های امدادی را در سواحل مستقر کرده‌اند.

مسئول روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان با اشاره به واقع شدن این مجتمع بندری در مسیر یادم‌های دفاع مقدس و دیگر شهرهای بندری استان خوزستان، اظهار داشت: هموطنان در مسیر حرکت خود به نقاط مذکور، بندر امام خمینی (ره) را به عنوان یکی از جاذبه‌های گردشگری دریایی انتخاب کرده و ضمن بازدید از این مجتمع بندری، با مناظری تازه از فعالیت‌های جاری در صنعت حمل

و نقل دریایی کشور و جلوه‌هایی از ویژگی‌های این مجتمع بزرگ بندری از جمله پذیرش کشتی‌های په‌ن پیکر اقیانوس و پیما و تخلیه و بارگیری کالا‌های اساسی در حجم و مقیاس بزرگ آشنا می‌شوند.حلفی در تبیین اهمیت این بندر بزرگ تجاری به جایگاه که نظیر این مجتمع بزرگ بندری در تخلیه و بارگیری بیش از ۵۵درصد از حجم کالا‌های اساسی کشور از جمله غلات، روغن خوراکی، شکر، برنج و … اشاره کرده و

مهمانان نوروزی در گردشگاه‌های دریایی، شنواری خود را در دریا و یگان‌های امدادی را در سواحل مستقر کرده‌اند.

مسئول روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان با اشاره به واقع شدن این مجتمع بندری در مسیر یادم‌های دفاع مقدس و دیگر شهرهای بندری استان خوزستان، اظهار داشت: هموطنان در مسیر حرکت خود به نقاط مذکور، بندر امام خمینی (ره) را به عنوان یکی از جاذبه‌های گردشگری دریایی انتخاب کرده و ضمن بازدید از این مجتمع بندری، با مناظری تازه از فعالیت‌های جاری در صنعت حمل و نقل دریایی کشور و جلوه‌هایی از ویژگی‌های این مجتمع بزرگ بندری از جمله پذیرش کشتی‌های په‌ن پیکر اقیانوس و پیما و تخلیه و بارگیری کالا‌های اساسی در حجم و مقیاس بزرگ آشنا می‌شوند.حلفی در تبیین اهمیت این بندر بزرگ تجاری به جایگاه که نظیر این مجتمع بزرگ بندری در تخلیه و بارگیری بیش از ۵۵درصد از حجم کالا‌های اساسی کشور از جمله غلات، روغن خوراکی، شکر، برنج و … اشاره کرده و

مهمانان نوروزی در گردشگاه‌های دریایی، شنواری خود را در دریا و یگان‌های امدادی را در سواحل مستقر کرده‌اند.

مسئول روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان خوزستان با اشاره به واقع شدن این مجتمع بندری در مسیر یادم‌های دفاع مقدس و دیگر شهرهای بندری استان خوزستان، اظهار داشت: هموطنان در مسیر حرکت خود به نقاط مذکور، بندر امام خمینی (ره) را به عنوان یکی از جاذبه‌های گردشگری دریایی انتخاب کرده و ضمن بازدید از این مجتمع بندری، با مناظری تازه از فعالیت‌های جاری در صنعت حمل و نقل دریایی کشور و جلوه‌هایی از ویژگی‌های این مجتمع بزرگ بندری از جمله پذیرش کشتی‌های په‌ن پیکر اقیانوس و پیما و تخلیه و بارگیری کالا‌های اساسی در حجم و مقیاس بزرگ آشنا می‌شوند.حلفی در تبیین اهمیت این بندر بزرگ تجاری به جایگاه که نظیر این مجتمع بزرگ بندری در تخلیه و بارگیری بیش از ۵۵درصد از حجم کالا‌های اساسی کشور از جمله غلات، روغن خوراکی، شکر، برنج و … اشاره کرده و

مهمانان نوروزی در گردشگاه‌های دریایی، شنواری خود را در دریا و یگان‌های امدادی را در سواحل مستقر کرده‌اند.

مهندس آقایی اظهار داشت: با انجام این پروژه، حدود ۲۴۰ مورد توزیع مواد ضد خوردنگی توأم با گازوئیل معادل بر ۸۷۰هزار لیتر در مخازن تزریق شد تا از خوردگی خطوط لوله جلوگیری شود.

وی گفت: با توجه به موقعیت کوهستانی و صعب‌العبور منطقه که در چهار استان کنگیلولیه و بویراحمد، خوزستان، فارس و بوشهر واقع شده است، در برخی از موارد بازدیدها به علت فزونی توسط بالگرد صورت گرفته است. گفتنی است توپکرانی عملیات عبور دادن شی خارجی با



با هدف ایجاد پژوهشکده توسعه کار آفرینی در این مجموعه برای برگزاری دوره‌های کوتاه مدت تخصصی و مشاورات تکمیلی و پژوهش در جهت توسعه ثروت آفرینی ایده‌های نوین و ایجاد اشتباه‌دهنده‌های بین‌المللی در زمینه‌های مختلف به ویژه گردشگری در این استان‌تاپ و یکند که بین این موسسه و دانشکده کار آفرینی دانشگاه تهران برنامه‌ریزی شده بود، شرکت کرد.محمد رضا مرادی رئیس موسسه آموزش عالی قشم نیز در این مراسم با معرفی فرصت‌های جزیره قشم، شرکت کنندگان استاز تاپ و یکند را برای آرایه نظرات و ایده‌ها پژوهش‌محور با هدف توسعه گردشگری قشم دعوت به همکاری کرد.چهارمین رویداد استاز تاپ و یکند دانشکده کار آفرینی با عنوان «شروع کن» با رویکرد گردشگری ۱۶اسفندماه با سخنرانی محمدرضازالی ریاست دانشکده کار آفرینی در تهران آغاز شده بود.

تجارت-استان خوزستان: ۳۰۷۵کیلومتر عملیات توپکرانی در سال ۹۶توسط شرکت بهره‌بررداری نفت و گاز گچساران با موفقیت انجام شد.

مهندس بیژن آقایی رئیس اداره خدمات عملیات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران با اعلام این خبر افزود: در این مدت بالغ بر ۳۰۷۵کیلومتر توپکرانی در خطوط لوله انتقال نفت و گاز از سائز ۴ تا ۴۸اینج صورت گرفته است. وی ادامه داد: در این عملیات ۳۰۰ کیلومتر خط لوله به صورت توپکرانی هوشمند عیب‌یابی شد.

